[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.01.2019 г.                                  Коренево                                           № 24
О внесении изменений в перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Кореневского района Курской области, утвержденный постановлением Администрации Кореневского района Курской области от 20.11.2018 № 512

Во изменение постановления Администрации Кореневского района Курской области «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Кореневского района Курской области», Администрация Кореневского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Кореневского района Курской области, утвержденный постановлением Администрации Кореневского района Курской области от 20.11.2018 № 512, следующие изменения:

1.1. В пункте 6 слова «администрации органа местного самоуправления» заменить словами «Администрации Кореневского района»;

1.2. В пункте 22 слова «дачного хозяйства» исключить.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы Администрации Кореневского района - управляющего делами Г.В. Батюнину.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Кореневский район» Курской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава

Кореневского района

            М.В. Дегтярева